XX市XX区XXXXXXXX局文件
　□

FORMTEXT
□

FORMTEXT
□〔20□□〕□号　　　　　　　　签发人：□□□

XX局关于□□□□□□□□□的报告
□□□□□□□□□：

□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□。
□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□。
特此报告！

附件：1.□□□
　　　2.□□□
二○□□年□□月□□日
主题词：□□　□□　报告

　抄送：□□□□□□□□□，□□□□□□□□□。

　□□□□□□□□□局　　　　二○□□年□□月□□日印